REQUERIMENTO N.° 62/..
exon 'Senhor Presidente de Câmara Municipal de Cabo •Frio.

APROVADO
~ta

Efit/7/

PRESINNTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o quo detormina o,  interesse pilblico e na fc'rne

rogimantalREQUER'urg;noiaediscussgo lida 'nas

COMIGSZO3 de Constituiçgo e justiçai Finanças Orçamento

Ulena4o e nadaçgo Final, para o Projeto de Lei ng

34/86t  oriundo da Mensagem Executiva ng 27/86.

SALA DAS SESSnE Ip 19 de junho de 1 9 8 6..

e-J0-,LÇQJL
VEREADOR DUAS tORDEIR1 MORAIS

Utor